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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

07-08-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

10-1959
KOSOVE
EKREM LLUKA

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 12-11-2018

Përfitues
100
13-10-2003
Kosove
DUKAGJINI
810418922Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

Përfitues
60
29-04-2008
Kosove
FACTOR LEASING
70494442Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 2
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

03-06-2023
Numri i çështjes: RPP2023060311143998671808004 
Për subjektin 'INTERNERGO ALBANIA' me NIPT 
'K71808004A' është rregjistruar pronari përfitues:  
EKREM KURTESH LLUKA 

07-08-2023

Numri i çështjes: RPP2023080314160065071808004 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'EKREM LLUKA':  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: 'FACTOR LEASING' 
Përqindja e pronësisë ishte: 54.9% u bë 60% 
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